甘肃省07年申硕全国统一考试报名通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/185/2021_2022__E7_94_98_E

8_82_83_E7_9C_810_c69_185234.htm 关于组织2007年同等学力

人员申请硕士学位外国语水平和学科综合水平全国统一考试

甘肃考区报名工作的通知甘学位办〔2007〕1号有关学位授予

单位： 根据国务院学位委员会办公室《关于做好2007年同等

学力人员申请硕士学位外国语水平和学科综合水平全国统一

考试工作的通知》（学位办[2007]2号）和教育部学位与研究

生教育发展中心《关于做好二00七年同等学力人员申请硕士

学位外国语水平和学科综合水平全国统一考试报名工作的通

知》（学位中心[2007]10号）精神，现就2007年同等学力人员

申请硕士学位外国语水平和学科综合水平考试甘肃考区考试

报名工作有关事宜通知如下： 一、 报名工作来源

：www.100test.com （一） 资格审查报名前，报考者须接受拟

申请硕士学位的学位授予单位的资格审查，具体要求如下：

1、报考者 本人亲笔填写（不得代填、打印或复印）《同等

力人员申请硕士学位全国统一考试资格审查表》（简称《资

格审查表》，可在学位中心网站下载）。 2、有关学位授予

单位应对报考者的相关条件，严格按照学位办[2007]2号文件

有关规定进行审查，最后须在报考者照片上和审查单位处加

盖学位授予单位管理部门公章。 《资格审查表》一份由学位

授予单位留存备案，另一份供报考者现场报名使用。 报名参

加外国语水平和学科综合水平考试的考生，必须具备以下资

格： 1、学士学位获得者，并在获得学士学位后工作三年（

即2004年3月底以前获得学士学位）以上； 2、已通过学位授

予单位的资格（指申请人在教学、科研、专门技术、管理等

方面做出的成绩）认定，有关学位授予单位应严格审查报名

人员的资格。 3、考生参加外国语水平考试的语种，必须与

接受其硕士学位申请的学位授予单位相应学科全日制在校硕

士研究生培养方案规定的语种相同。 （二） 报名办法 本次考

试报名工作仍将采用网上报名与现场确认相结合的办法。各

校要确定网报服务器及网址，以供报考本校的考生及时登陆

、填写、提交报名信息；网上报名结束后，考生在规定的时

间内到报名点现场确认报名信息、照相和交报名费。只在网

上提交报名信息，未在规定的时间内到指定的地点办理照相

、缴费及确认等相关手续的，本次报名无效。资格不符的报

考者将得不到考试成绩，后果由对其进行资格审查的学位授

予单位和报考者本人负责。 各学位授予单位务于2月28日前将

本校建立的网上报名地址、网上报名时间、现场确认时间和

具体报名负责人及其联系电话、电子邮箱地址报送省学位办

；省学位办将于2月底通过甘肃省学位委员会办公室网站

（http//xwb.gsedu.cn）和甘肃教育信息网(http//www. gsedu.cn)

向社会公布，并上报教育部。 各学位授予单位只负责接收申

请本校学位的考生的报名工作。 （三） 报名时间和地点 甘肃

考区2007年外国语水平和学科综合水平全国统一考试报名工

作由省学位办统一组织。我省设兰州大学、西北师范大学、

兰州理工大学、兰州交通大学、甘肃农业大学、等五个报名

点。现场确认时间原则上安排在2007年3月底，网上报名时间

应安排在现场确认开始之前进行，具体网上报名和现场确认

时间由各学位授予单位自行确定。 （四） 报名软件 网上报名

软件和现场确认所需软件使用2007年版，2月初可在教育部学

位中心网站下载。各报名点须提前印制2007年版《非全日制

攻读硕士学位全国考试考生守则及违规处理规则》（电子版

届时在学位中心网站下载），用于现场报名时发至每个报考

者人手一份。 各学位授予单位请于3月31日前将本报名点报名

情况函、报名汇总表、考生的基本信息数据库和图像信息数

据库、《资格审查表》及报名情况登记表（须按考生顺序一

一对应）报送省学位办，逾期不予受理。 二、 考试工作 （一

）考试科目 本次外国语水平考试的主要语种为英语、日语、

俄语、德语和法语。学科综合水平考试的主要科目为哲学

等27个学科。 （二）考试时间 2007年5月27日（星期日）9时

至11时30分为外国语水平考试时间，14时30分至17时30分为学

科综合水平考试时间。 （三）各有关学位授予单位于5月21日

统一到省学位办领取准考证。考试地点以准考证通知为准。

（四）考生参加考试须凭有效身份证件（居民身份证、军人

身份证和护照，身份证件不得过期）和准考证入场，各有关

学位授予单位在组织报名时，要查验报考人员身份证件是否

有效，并做好相关宣传工作。 联 系 人：刘 波 联系电话

：0931-8868034 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com